
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОЗЕРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

Приказ 
 

От 12.02.2015                                                                                                                  № 26-од 

 

 

 

 

О подтверждении соответствия занимаемой должности 

педагогических работников МКОУ «Озерская ООШ» 

 

 В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников 

государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209, 

приказом  по школе от  05.09.2014 г. №83/2  «О проведении процедуры аттестации 

педагогических работников в 2014-2015 учебном году в целях подтверждения 

соответствия занимаемым ими должностям», на основании решения Аттестационной 

комиссии муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Озерская 

ООШ» (протокол от 12.02.2015 г. №1),  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Озерская ООШ» о соответствии занимаемой 

должности следующих педагогических работников:  

1.1. Балакиной Надежде Николаевне, учителю географии по должности «учитель»; 

1.2. Завадской Любовь Михайловне, учителю - начальных классов по должности 

«учитель»; 

1.3. Кирилловой Надежде Александровне, учителю математики по должности «учитель». 

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                     В.К. Саулич 


